РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

17 мая 2018 г.                                                                                                             № 102

О формировании избирательной
комиссии Старооскольского
городского округа Белгородской
области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав
избирательной комиссии Старооскольского городского округа Белгородской
области и в соответствии со статьёй 28 Избирательного кодекса Белгородской
области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Сформировать избирательную комиссию Старооскольского городского
округа Белгородской области в количестве 12 человек с правом решающего голоса,
назначив в ее состав:

1.1. Афанасьева Виталия Васильевича, 1957 года рождения, образование
высшее профессиональное, заместителя руководителя аппарата Совета депутатов
Старооскольского городского округа, предложенного для назначения в состав
комиссии Белгородским региональным отделением Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

1.2. Корчагина Павла Олеговича, 1987 года рождения, образование высшее
профессиональное, директора ООО «ОсколРегионСервис», предложенного для
назначения в состав комиссии местным отделением политической партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в городе Старый Оскол и Старооскольском районе
Белгородской области;

1.3. Махотину Анну Андреевну, 1991 года рождения, образование среднее
специальное, креативного директора ООО «АССА», предложенную для назначения
в состав комиссии политической партией «ЛДПР – Либерально-демократическая
партия России»;

1.4. Черникову Анастасию Александровну, 1983 года рождения,
образование среднее, директора ООО «Соккра», предложенную для назначения в
состав комиссии Старооскольским местным отделением политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

 2

1.5. Сидорову Татьяну Ивановну, 1954 года рождения, образование высшее
профессиональное, заместителя председателя избирательной комиссии
Старооскольского городского округа Белгородской области, предложенную для
назначения в состав комиссии региональным отделением политической партии
«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Белгородской
области;

1.6. Сафонникова Романа Владимировича, 1978 года рождения образование
высшее профессиональное, начальника управления делами и взаимодействия с
органами местного самоуправления департамента по организационно-аналитической
и кадровой работе администрации Старооскольского городского округа,
предложенного для назначения в состав комиссии Избирательной комиссией
Белгородской области;

1.7. Карченкову Елену Дмитриевну, 1978 года рождения, образование
высшее профессиональное, начальника отдела - главного бухгалтера отдела
финансового и общего обеспечения муниципального автономного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг» Старооскольского городского округа, предложенную для назначения в состав
комиссии Избирательной комиссией Белгородской области;

1.8. Марченко Анатолия Владимировича, 1955 года рождения, образование
высшее профессиональное, председателя избирательной комиссии Старооскольского
городского округа Белгородской области, предложенного для назначения в состав
комиссии Избирательной комиссией Белгородской области;

1.9. Чистюхину Елену Юрьевну, 1967 года рождения, образование высшее
профессиональное, специалиста социального отдела ООО «Управляющая компания
«Славянка», предложенную для назначения в состав комиссии Избирательной
комиссией Белгородской области;

1.10. Макарову Ирину Викторовну, 1977 года рождения, образование высшее
профессиональное, руководителя контрактной службы ОГБУЗ «Городская больница
№ 1 города Старого Оскола», предложенную для назначения в состав комиссии
Избирательной комиссией Белгородской области;

1.11. Долгих Андрея Витальевича, 1975 года рождения, образование высшее
профессиональное, инженера-технолога отдела главного технолога акционерного
общества «Старооскольский завод автотракторного электрооборудования им. А.М.
Мамонова», предложенного для назначения в состав комиссии Избирательной
комиссией Белгородской области;

1.12. Резниченко Юлию Витальевну, 1984 года рождения, образование
высшее профессиональное, секретаря избирательной комиссии Старооскольского
городского округа Белгородской области, предложенную для назначения в состав
комиссии Региональным отделением в Белгородской области политической партии
«Гражданская Платформа».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по
нормативно-правовой деятельности и вопросам местного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк